КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАРГАШИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 мая 2018 года  № 484

р.п. Варгаши

	О признании утратившим силу постановления Администрации Варгашинского района от 27 апреля 2018 года № 357 «О проведении плановой выездной проверки соблюдения земельного законодательства»

В связи с соглашением №2 о расторжении договора аренды земельного участка от 31 января 2018 года (регистрационная запись 45:03:011405:402-45/015/2018-8) заключенным между Администрацией Варгашинского района и Ефимовым Д.А.,  Администрация Варгашинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Признать утратившим силу постановление Администрации Варгашинского района от 27 апреля 2018 года № 357 «О проведении плановой выездной проверки соблюдения земельного законодательства».
            2. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района  Ошнурову М.М.

	Глава Варгашинского района
	                        В.Ф.Яковлев

Лист согласования

постановления Администрации Варгашинского района

«О признании  утратившим силу постановления Администрации Варгашинского района от 27 апреля 2018 года № 357 «О проведении плановой выездной проверки соблюдения земельного законодательства»»
Проект подготовил:

	И.А. Петрова, ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	С.А. Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	М.М.Ошнурова, Первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

	Т.Н. Михалева, заместитель Главы  Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А. Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового   отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)